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Strängnäs har en växande roll i Sveriges näringsliv. 
Vårt fördelaktiga geografiska läge har lockat flera 
internationella företag att etablera sig här. Hög 
syssel sättningsgrad och bra nätverkande skapar 
fördelar även för lokala företag. Det ska vara enkelt 
och attraktivt att etablera sig hos oss, oavsett 
storlek och inriktning på verksamhet. 

Vårt företagsklimat 
är i ständig utveckling!

Joakim Swärd
Etablering & expandering Emma Hjelm

Näringslivschef 

Vi lyssnar på våra 
företagare och arbetar 
nära dem – varje dag, 
året om. 
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VÄRLDENS FÖRSTA 
FOSSILFRIA VALS
- utvecklas i Åkers Styckebruk

Åkers Sweden AB har mycket höga ambitioner 
när det gäller utvecklingen av framtidens hållbara 
 stålvalsar. Redan till 2026 räknar man med att  kunna 

leverera den första helt fossilfria valsen – och den 
kommer att tillverkas i Åkers styckebruk.

Våra produkter säljs i hela världen.  Åkers Sweden AB 
har cirka 200 anställda och vi har vår produktions-
anläggning i Åkers styckebruk.  Vi är en global aktör 
som varit en del av världsmarknaden under 200 år  gällande 

vår nuvarande produkt, valsar.

www.akerssweden.se

akers_sweden

Vårt lokala företagsklimat är bra och vi klättrar stadigt 
på Svenskt Näringslivs ranking. Men vår målsättning är 
att klättra ännu högre. Genom att vara länken mellan 
Strängnäs kommun och våra företag hjälper vi till att 
skapa bra förutsättningar för utveckling. Regelbundna 
nätverksträffar leder till goda och långsiktiga relationer, 
viktiga kunskapsutbyten och gemensamma affärer.
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Vi vill skapa hållbara förutsättningar för 
alla våra företag. Att etablera ska vara enkelt 
och expansion en självklar del av utvecklingen.

Rankingutveckling för Strängnäs kommun 
Källa: Svenskt Näringsliv
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I direkt anslutning till E20 och riksväg 55 ligger Gorsinge-
berget med 140 hektar detaljplanerad verksamhetsmark 
för industri och handel. Strängnäs kommun äger cirka 
80 hektar mark i området och det finns flera lediga tomter 
att  etablera verksamhet på. Förutsättningarna för att kunna 
utforma en verksamhet här är optimala med en bygghöjd 
upp till 30 meter och byggarea på upp till 50%.

Det finns alltid plats 
för fler företag!
En självklar del i arbetet med att skapa 
goda förutsättningar för företagsetableringar 
i Strängnäs kommun är att satsa på mark 
och lokaler.
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Recipharm satsar
på Strängnäs
Vi är ett av världens ledande företag inom 
kontraktsutveckling och tillverkning av läkemedel, dvs. 
läkemedelsföretag anlitar oss för att producera deras 
produkter. Vi har ca 9 000 anställda runtom i världen. 
Vi är särskilt stolta över vår fabrik i Strängnäs där det 
har tillverkats penicillin i över 45 år. Kombinationen av 
lång erfarenhet och hög farmacevtisk kompetens gör 
denna fabrik unik och ger oss möjlighet att erbjuda 
läkemedel av högsta klass.

Vill du jobba med oss? 
Hitta lediga tjänster på recipharm.com

MARK – Vi har detaljplanerad mark redo för 
om gående etablering.

LÄGET – Ett strategiskt bra läge i hjärtat av 
Mälar dalen precis intill E20 och riksväg 55. 
Vi når 3 miljoner människor inom 1 timme!

STARK TILLVÄXT  – Vi kan satsa på bostäder, 
skolor och företag på grund av stor inflyttning.

NÄRHET  – Här är avståndet mellan jobb, skola, 
natur och fritidsaktiviteter kort.

GOD ENTREPRENÖRSANDA  – Vi skapar goda 
förutsättningar att  starta, driva och utveckla företag 
tillsammans med våra duktiga  entreprenörer.

STARK ARBETSMARKNAD  – Vi har välutbildade 
invånare och en utmärkt logistik i regionen vilket 
bidrar till god kompetensförsörjning.

SEX SKÄL TILL 
ATT DU SKA 

ETABLERA DIG 
HOS OSS!
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Strängnäs har den charmiga småstadsatmosfären kombinerat 
med ett dynamiskt affärs- och näringsliv. Staden har anor från 
vikingatiden och domkyrkan där Gustav Vasa valdes till kung 
är ett välkänt utflyktsmål. Här är det lätt att njuta av det goda 
i livet, med Mälaren och storslagen natur inpå knuten, bra 
restauranger och ett rikt kulturliv. Ett nytt idrottsområde 
växer fram i Larslunda med ny simhall och sporthall.

Bo, leva och verka 
i Strängnäs kommun

Visste du att en av Sveriges största 
bioteknikanläggningar med tillverkning 
av läkemedel finns i Strängnäs? 

Vi är ett företag som fokuserar på innovation med respekt för 
patienter, kollegor och samhälle. När vi utvecklar vår site, våra 
processer och våra läkemedel söker vi alltid nya talanger. 

Håll utkik efter lediga tjänster på pfizer.se

Breakthroughs that change patients´ lives®
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Strängnäs är kommunens centralort – vackert 
belägen vid Mälarens södra strand mellan 
Södertälje och Eskilstuna.

KOMMUNFAKTA
• 4 kommundelar

• 2 moderna tågstationer

• 38 500 invånare 

• Tillväxt på 2,2%

• 4 000 detaljplanerade 
 bostäder



Kontakta oss! 0152-134 75 | info@alron.se

Mariefred 
Mariefred lockar  besökare 
från hela världen och  bjuder 
på  upp levelser året om. 
Här finns Gripsholms slott, 
ång båt, ångtåg, gästhamn 
och en charmig  stadskärna 
med unika  butiker och 
 trevliga matställen. 

Här ligger också  Läggesta, 
kommunens andra tåg station. 
Runt Läggesta stationområde 
planeras för byggnation av 
flera nya bostäder, service 
och handel. 

Stallarholmen  

I den här kommundelen 
bor det flest  entreprenörer 
 procentuellt sett! 

I  trakten runt Stallarholmen 
finns fornminnen, slott och 
flera medel tidskyrkor att 
besöka. Här finns också en 
gästhamn, cykelleder och 
fina badplatser. Gula industri-
huset är en omtyckt mötes-
plats. Här arrangeras konserter 
och teaterföreställningar, 
musik caféer, föreläsningar 
och mycket annat. 

Åkers styckebruk
Åkers styckebruk är en av 
landets äldsta bruksorter. 
Dagens bruksindustri, Åkers 
Sweden, är en av kommunens 
största privata arbetsgivare. 

Åkers styckebruk ligger vid 
en sjö på kanten till Åkers 
bergslag med en storslagen 
och sjörik vildmarksnatur 
för fiske, kanoting, bad och 
vandring. Här finns också 
Skottvång som är ett gammalt 
gruv område, idag en omtyckt 
restaurang med musikscen.
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Vi söker dig som vill bli  
energijägare
Börja jobba med solenergi.  
Vi har många öppningar för dig som vill  
bygga upp framtidens energisystem.

Läs mer på ”lediga jobb” på vår  
hemsida

www.energiengagemang.se

Bredden av våra företag 
skapar dynamik och tillväxt
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En stor bredd av olika företag och verksamheter 
och ett bra geografiskt läge – så kan man beskriva 
näringslivet i Strängnäs kommun. 

Här finns runt 4 000 företag registrerade och tillsammans  sysselsätter 
de runt 10 000 personer. En modern industriort med  internationella 
företag och många olika branscher som elektronik, data, livs medel, 
kemi och bioteknik bland mycket annat. 

Vi på Strängnäs kommuns näringsliv ser att bredden av företag 
och verksamheter skapar dynamik och attraktionskraft. Oavsett 
bransch och storlek på ditt företag – varmt välkommen till oss! 



Med närheten till huvudstaden och de 
fantastiska människorna som flyttar in och 
upptäcker några av de vackraste delarna 
av Södermanland så är Strängnäs kommun 
en självklar plats för att driva en svensk 
kulturpärla.

Vi tycker det är spännande att få vara en 
av de första aktörerna att etablera oss i 
stadens nya idrottsområde Larslunda. 
Det är positivt att kommunen gör stora 
satsningar inom idrott och hälsa.
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Sofia Carlzon – Magiska Hem

Linn Ellfolk – Padelarena Strängnäs

Fredrik Åström – Gripsholms Värdshus

Det bästa med Strängnäs är det gemen-
samma engagemanget mellan kommun 
och näringsliv. Att ständigt arbeta för 
ett starkare ”tillsammans”.



Bakgrunden inom jordbruk har präglat 
Jan Perssons entreprenörskap, vilket idag 
omfattas av just Kilenkrysset. Det är en 
privatägd bygg- och fastighetskoncern 
med säte i Strängnäs. Kilenkrysset bygger, 
äger och förvaltar fastigheter på mark som 
de själva äger. Då som nu arbetar man 
efter sunt bondförnuft och vetskapen om 
att lång siktighet lönar sig. Något som även 
satt sin prägel på Kilenkryssets vision:
 
Som bolag ska vi växa i takt med vårt sam-
hälle och tillsammans med våra medarbe-
tare, uppdragsgivare, samarbetspartners, 

kommuner och alla andra som vi arbetar 
med och för. Vi ska mäta våra framsteg 
 genom hur vi tar del av forskning och 
 innovationer, hur vi utmanar våra erfaren-
heter och vårt sätt att arbeta samt hur vi 
tar tillvara på våra medarbetares företag-
samhet och uppfinnesrikedom.

Kilenkrysset arbetar med både nationella 
och internationella kunder. Läget som 
Strängnäs har erbjuder mycket till många. 
Men för Jan Persson är orten så mycket 
mer än bara en plats att driva verksamhet 
på – det är också hans hem.  
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Jan Persson är grundare och ägare av Kilenkrysset och han 
har varit verksam under en lång tid i Strängnäs kommun. 
Jan är född på gården Solö strax utanför Strängnäs, en 
gård som varit i släktens ägo i 14 generationer. 

Strängnäs kommer alltid att 
vara hemma för Kilenkrysset



Vi finns där Sverige växer.

BYGGER  ÄGER  FÖRVALTAR                       0152-244 00         info@kilenkrysset.se         kilenkrysset.se

– Strängnäs kommun är i ständig tillväxt. 
 Placeringen är perfekt med närhet både till 
vår vackra huvudstad och naturen. Transport-
förbindelserna är mycket goda och man tar 
sig smidigt och snabbt till angränsande stä-
der. Att det dessutom finns en lugn och trygg 
miljö för kommande generationer att växa 
upp i är något som alltid ska värderas högt.

Enligt Jan är samarbetet med Strängnäs 
 kommun en viktig faktor för satsningar och 
utveckling. Med stor tillgång till mark finns 
det goda förutsättningar för nya samarbeten 
och etableringar runt om i kommunen. 

– Vi har ett löpande samarbete med kommu-
nen. Det är många pusselbitar som ska falla 

på plats och det krävs ett gott och positivt 
samarbete för att det ska fungera. Vi värde-
sätter arbetet som Strängnäs kommun gör 
högt, inte många kommuner har så många 
drivna, pålästa och kunniga tjänstemän under 
ett och samma tak. 

Hur ter sig dessa samarbeten? 
– Vi på Kilenkrysset ser alltid till att vara 
 närvarande vid alla större evenemang samt 
vid de frukostträffar som kommunen anordnar. 
Vi brukar även själva bjuda in representanter 
från flera olika kommuner till samtalsträffar, 
”Kilenkrysset bjuder in till samtal”. Målet är 
att förena kommunerna och på så vis sam-
verka och hitta lösningar över kommun-
gränserna. 
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Europeiska bildningsideal 
Bildning kan sägas vara summan av de kunskaper 
och erfarenheter som vi samlat på oss och som 
blivit en del av vår personlighet. Vi är övertygade 
om att bildning ger människor möjligheten till ett 
mer innehållsrikt liv, att individens valmöjligheter 
blir fler och att vår verksamhet därför gör skillnad 
för barn och ungdomar på deras resa genom livet.

Vårt uppdrag och målsättning är att utifrån euro-
peiska kunskaps- och bildningsideal bedriva kva-
lificerad utbildningsverksamhet och i samarbete 
med övriga skolor sporra utvecklingen i bildnings-
staden Strängnäs.

Ytterligare ett av våra uppdrag är att förmedla 
kunskaper och bildning med humanistisk inrikt-
ning. All undervisning ska bygga på vetenskaplig 
grund och beprövad erfarenhet. 

En ung människa som törstar efter bildning har 
lättare att se mönster och förstå sammanhang – i 
livet och i samhället. En sådan person känneteck-
nas också av att vara mer sökande än tvärsäker, 
mer nyfiken än sluten, mer reflekterande än trång-
synt och förstår sina handlingars konsekvenser. 

Vi tror att vår verksamhet gör skillnad och kan 
bidra till en positiv utveckling av en livsresa som 
ännu inte är skriven.

Vi vill givetvis även ge yngre elever möjligheten 
att lägga en bra grund inför gymnasiestudierna. 
Därför driver vi sedan 2008 Europaskolan Rogge, 
en mellan- och högstadieskola med drygt 500 
elever. Skolan är idylliskt belägen nära centralsta-
tionen med utsikt över Mälaren. Som enda grund-
skola i Sverige erbjuder vi två spetsutbildningar 
från årskurs 7, en i matematik/NO och en i sam-
hällskunskap/historia. 

Vi vill hjälpa dig som elev att vidareutvecklas som 
människa när det gäller förmågan att ta ansvar 
och visa omtanke för andra. Som vårdnadshavare 
kan du aktivt ta del av ditt barns studier genom 
nära samarbete med lärare och skolledning. Vi 
bedriver verksamheten enligt de nationella kurs-
planer som Skolverket fastställt för grundskolan. 
Europaskolan Rogge använder samma timplan 
som kommunala skolor. Vårt fokus ligger på ord-
ning, studiero och trygghet.

Vill du förbereda dig väl för gymnasiet, högsko-
lestudier och framtidens jobb, både i Sverige och 
andra länder? I så fall är vår verksamhet perfekt 
för dig. Här lär du inte bara för skolan utan för 
livet. Du får tidigt kontakt med företag, föreningar 
och högskola. Europaskolan ger dig nyckeln – både 
till Europa och framtiden.

Stiftelsen Europaskolan äger skolkoncernen Europaskolan, som är en friskola i Strängnäs och Malmköping. Den består av gymnasiet Europaskolan 
Strängnäs och grundskolorna Europaskolan Rogge och Europaskolan Malmköping. Dessa skolor har sammanlagt 1 300 elever och drivs i bolags-
form, med respektive styrelse som huvudman. Stiftelsen Europaskolan är icke-vinstdrivande. Den är även politiskt och religiöst oberoende.

VI GÖR SKILLNAD
Europaskolan Strängnäs är en av landets äldsta friskolor. I snart 30 år har vi erbjudit kvali-
tativa gymnasieutbildningar med stor bredd, och har idag nästan 500 elever. Vårt uppdrag 
och målsättning är att utifrån europeiska kunskaps- och bildningsideal bedriva kvalificerad 
utbildningsverksamhet. Om du är nyfiken och studiemotiverad finns sex stycken gymnasie-
program att söka till: Europaprogrammen (SA och HU), Företagarprogrammet, Kemi- och 
fysikprogrammet samt spetsutbildningarna Science och Modern Humanities. 

En av våra framgångsfaktorer är engagerade, moti-
verade och kompetenta lärare. Vår verksamhet finns 
mitt i den historiska lärostaden vid Domkyrkan intill 
Mälaren i Strängnäs. Här ligger vårt stadscampus, 
lagom stort för att alla på skolan ska lära känna 
varandra. Europaskolan Strängnäs, som har riksintag, 
ligger geografiskt perfekt mitt i Sveriges starkaste 
tillväxtregion, Mälardalen. Vår profil är Europa- 
orientering och omvärldsorientering där föreningsliv, 

gästföreläsningar och bildningsresor till europeiska 
städer är viktiga delar. 

Vi erbjuder en inspirerande studiemiljö med historis-
ka anor som gör din gymnasietid till något alldeles 
extra och speciellt. Är du studiemotiverad, nyfiken 
och öppen för nya lärdomar är vi skolan för dig. Vi 
skapar förutsättningar för att du ska kunna uppnå 
bästa möjliga resultat, utifrån just dina personliga 
förutsättningar. 

Foto: P-O Rosén.

Foto: P-O Rosén.
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NU GÖR EUROPAS STÖRSTA UTVECKLARE  
AV LOGISTIKFASTIGHETER ENTRÉ I SVERIGE

Panattoni är en av världens ledande fastighetsutvecklare, men 
även om vi har en internationell vision är vårt fokus alltid lokalt. 
För Strängnäs innebär det bland annat fler arbetstillfällen samt 
ökad attraktionskraft när vi uppför ca 270 000 kvm moderna  
industri- och logistikfastigheter.  
Läs mer på panattonieurope.com/se-se

För att bli marknadsledare i Sverige 
måste du satsa på Strängnäs.

Panattoni satsar på Strängnäs 
och den nordiska marknaden
Ett av de senaste företagen att etablera i vår kommun är Panattoni. 
Panattoni bygger och utvecklar moderna industri- och logistik-
anläggningar och siktar på att bli ledande på den nordiska marknaden. 

Fredrik Jagersjö Rosell är Managing Director 
på Panattoni och han berättar om varför de 
valde att etablera sig i Strängnäs.

– Strängnäs har ett väldigt bra geografiskt 
läge logistiskt sett med E20 och riksväg 55 
som möts. Det är en strategiskt bra placering 
med närhet till Stockholm, Sveriges enskilt 
 största konsumentmarknad. Samtidigt så 
 centralt att man enkelt kan nå ut till hela 
Sveriges konsumenter och våra grannländer 
Danmark, Norge och Finland. 

Den positiv andan inom det lokala näringslivet 
i Strängnäs är en stor fördel för alla som väljer 
att etablera sig här, menar Fredrik. 

– Vi upplever att det finns ett bra klimat 
inom såväl näringslivet som politiken i 
kommunen, vilket är väldigt viktigt ur ett 
företagarpespektiv.  

Att ha ett nära samarbete med kommunen, 
med kontinuerliga avstämningar är nöd-
vändigt för att kunna nå den gemensamma 
målbilden, säger Fredrik. 

– Även om vi själva ansvarar för utvecklingen 
av våra fastigheter så behöver vi vara sam-
stämmiga om infrastruktur, utbildning, ar-
betskraft och bostadsutveckling till exempel. 
Vi har alla en roll i att utveckla kommunen 
för företag och människorna som bor här.



NU GÖR EUROPAS STÖRSTA UTVECKLARE  
AV LOGISTIKFASTIGHETER ENTRÉ I SVERIGE

Panattoni är en av världens ledande fastighetsutvecklare, men 
även om vi har en internationell vision är vårt fokus alltid lokalt. 
För Strängnäs innebär det bland annat fler arbetstillfällen samt 
ökad attraktionskraft när vi uppför ca 270 000 kvm moderna  
industri- och logistikfastigheter.  
Läs mer på panattonieurope.com/se-se

För att bli marknadsledare i Sverige 
måste du satsa på Strängnäs.
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Att arbeta nära företag i Strängnäs kommun är en 
självklarhet och vi vill alltid höra era idéer och förslag. 

Välkomna att kontakta oss!
 

Joakim Swärd
Etablering & expansion

Telefon: 0152-290 18
joakim.sward@strangnas.se

Emma Hjelm
Näringslivschef 

Telefon: 0152-290 15
emma.hjelm@strangnas.se

www.strangnas.se/naringsliv


